

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022**

Processo Administrativo Nº 32/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 20/06/2022 15:18:11

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:28**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPÉRIO	Modelo: BOLO RECHEADO E CONFEITADO
Descrição: BOLO CONFEITADO - composto de massa de pão de ló, a base de farinha de trigo, açúcar, ovos, leite, manteiga, com recheio de creme de baunilha, chantilli e uma fruta (abacaxi, ameixa, coco, maracujá).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,40	Valor Total: 5.140,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	097	33.807.650/0001-00	51,69	51,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:28**

**Lote 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPÉRIO	Modelo: BOLO ARO 28 SIMPLES
Descrição: BOLO SIMPLES - feito a base de trigo, açúcar, margarina e ovos com sabores variados			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 5.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	062	33.807.650/0001-00	29,79	29,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:28**

**Lote 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPÉRIO	Modelo: PÃO DE QUEIJO COQUETEL
Descrição: PÃO DE QUEIJO - assado, feito com pré-mistura adequada e adicionada de queijos prato e meia cura, pesando 20 gramas aproximadamente.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 4.600,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	064	33.807.650/0001-00	1,21	1,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:28

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMBEV	Modelo: PEPSI
Descrição: REFRIGERANTE - composto de extrato de cola, água gaseificada; sendo permitido açúcar, extratos vegetais, cafeína, corante, caramelo; isento de corantes artificiais, validade mínima 7 meses a contar da data da entrega; livre de sujidades, parasitas e larvas; acondicionado em lata, sem amassados, contendo 350 ml cada; e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 544 de 16/11/1998 e suas alterações posteriores; produto sujeito à verificação no ato aos procedimentos administrativos determinados pelo MAPA. Obs.: Entregar gelado.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 5.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	098	33.807.650/0001-00	5,01	5,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:29

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMBEV	Modelo: GUARANÁ ANTARCTICA
Descrição: REFRIGERANTE - composto de extrato de guaraná, água gaseificada, açúcar; sendo permitido 0,02 g a 0,2g de extrato de semente de guaraná; isento de corantes artificiais, com validade mínima de 7 meses a contar da data de entrega; livre de sujidades, parasitas e larvas; acondicionado em lata, sem amassados, contendo 350 ml cada; e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 544 de 16/11/1998 e suas alterações posteriores; produto sujeito à verificação no ato aos procedimentos administrativos determinados pelo MAPA. Obs.: Entregar gelado.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 4.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	068	33.807.650/0001-00	4,09	4,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:29

Lote 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPÉRIO	Modelo: SALGADO ASSADO COQUETEL
Descrição: SALGADO ASSADO - tipo pão de batata, recheado com frango desfiado temperado e requeijão tipo catupiry, elaborado com pré-mistura e adicionado de flocos de batata desidratada, pesando 40 gramas aproximadamente.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	076	33.807.650/0001-00	1,12	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:29  
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPÉRIO	Modelo: COXINHA
Descrição: SALGADO FRITO - tipo coxinha, recheada com frango desfiado temperado feito a base de farinha de trigo e ovos, pesando 40 gramas aproximadamente.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 15.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	033	33.807.650/0001-00	1,01	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 09:36:29  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPÉRIO	Modelo: MISTO FRIO
Descrição: SANDUICHE - tipo misto frio: média de sal, maionese, 2 fatias de queijo e 2 fatias de presunto.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 14.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DINA CAMARGO KLETLINGER	081	33.807.650/0001-00	7,18	7,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP**

---

**AUTORIDADE:** ROBERTO CARLOS GARCIA